
 1 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
3° CIRCOLO “N. Fraggianni” 

www.scuolafraggianni.it 
e.mail  baee061009@istruzione.it  –  P.E.C. baee061009@pec.istruzione.it 

Via Vitrani, 1 - 70051 BARLETTA (BT) C.F. 81003470721 – Tel 0883 334318 – Fax 0883 532706 

 Codice Fiscale: 81003470721 
 

Prot. n. 2587/B15 Barletta, 29/09/2014 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 

ottobre 2010, n. 207); 

VISTO  il D.I n. 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle 

procedure in economia, mediante cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 125 del 

D.Lgs 163/2006 e delle procedure comparative, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 

44/2001, approvato dal Consiglio di Istituto con delibere n. 81 del 23/11/2012 

e n. 28 del 22/05/2014; 

VISTO il proprio provvedimento di indizione della gara, prot. n. 2402/B15 del 

15/09/2014,con procedura comparativa, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001; 

VISTO L’invito a presentare un’offerta per l’affidamento del servizio assicurativo per 

l’a. s. 2014/2015, prot. n. 2480/B15 del 16/09/2014; 

VISTO Il verbale della commissione di gara prot. n. 2566/B15 del 26/09/2014, per la 

valutazione delle offerte pervenute per l’affidamento del servizio assicurativo 

a. s. 2014/2015. 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare, in via provvisoria, l’affidamento del servizio assicurativo per l’a. s. 2014/2015, alla  

BENACQUISTA Assicurazioni snc di Latina. 

Avverso il presente atto potrà essere presentato ricorso entro le ore 12,00 del giorno 4/10/2014, 

ovvero ricorso giurisdizionale nei termini di legge. 

 

 

 

 

 

OGGETTO: 
 

Servizio assicurativo a favore degli alunni e del personale della scuola periodo 

18/10/2014-18/10/2015 CIG Z9F10C3BD3 - AGGIUDICAZIONE 

PROVVISORIA. 



 2 

Il presente atto sarà diffuso con le seguenti modalità: 

−−  affissione all’Albo della Scuola; 

−−  pubblicazione sul sito della Scuola www.scuolafraggianni.gov.it; 

−−  alla ditta interessata. 

 

 

 

 

F.TO   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       (Prof. ssa Brigida Maria CAPORALE 


